
OM MOBITECH
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.

3G, SMS og Microsoft Business Solution i Bella Centret

København d. 22.10.2003

Pressemeddelse udsendt af Mobitech Telecom

Når gæsterne besøger Microsoft Løsningsforum 2003 i Bella Centret, vil IT løsnings huset CIBER, ved
anvendelse af telecom virksomheden Mobitech SMS-gw, tilbyde alle besøgende en gratis mobil info tjeneste.

Onsdag d. 22 og Torsdag d. 23 oktober præsenterer CIBER, blandt andet, deres kompetencer inden for
Microsoft Business Solution området i Bella Centret. I den forbindelse bliver de besøgende holdt orienteret
direkte på deres mobiltelefon om aktuelle events på CIBERs stand.

Til dette formål har CIBER udviklet en java applikation til en af de netop lancerede 3G mobiltelefon fra
operatøren 3, med et spørgeskema, som udfyldes med oplysninger om navn, firma og mobilnummer på de
besøgende. Når CIBER har registreret gæsten på 3G mobiltelefonen, bliver oplysningerne automatisk
synkroniseret med en central server på CIBER standen. I samme øjeblik modtager gæsten en SMS besked
indeholdende informationer om den aktuelle event og hvor de finder CIBER.

Dette har været en mindre opgave at udvikle for os, da den overvejende del af løsningen består af standard
CIBER komponenter, fortæller Teknisk Rådgiver Thomas Windeleff. ”Kendetegnet ved CIBER er, at vi
dækker bredt over mange kompetencer der skaber synergi, når vi bevæger os ind på MBS området. Vi råder
over ekspertisen, når MBS systemet eksempelvis skal udvides med databaser, mobile løsninger m.v.” ,”
fortsætter Thomas Windeleff.

CIBER åbner nu også mulighed for en række nye SMS løsninger til MBS-produkterne Navision/Attain og
Axapta, blandt andet gennem samarbejde med Mobitech, der stiller sin mobile platform gratis til rådighed i
udviklingsprojekter.

For yderligere information om CIBER besøg http://www.ciber-denmark.com
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